建 De160~DN300�污水管道及截污槽460m；梳理河床坡线，清理河床淤泥9,555.31� m3；生态补水，

改善水动力，新建补水泵站一座及D325x8补水管道886m，对合昌排渠流域范围内的排水管渠进行管

渠疏通检测，并根据管渠疏通检测报告进行错混接改造及管道隐患缺陷修复。

最终以工程实际建设、改造并移交的内容为准。

3、签约合同价

（1）勘察设计施工总承包签约合同价（含税）为：人民币（大写）贰亿伍仟肆佰肆拾柒万陆仟零陆

拾叁元伍角陆分（￥254,476,063.56�元）。

其中，详细勘察费签约合同价（含税）为人民币（大写）壹佰叁拾伍万陆仟玖佰壹拾捌元捌角伍分

（￥1,356,918.85元），中标下浮率为5.21%。

施工图设计费签约合同价（含税）为人民币（大写）叁佰肆拾贰万贰仟柒佰柒拾贰元壹角壹分

（￥3,422,772.11元），中标下浮率为5.21� %。

建安工程费（含设备购置费）签约合同价（含税，包括绿色施工安全防护措施费）为人民币（大

写）贰亿肆仟捌佰肆拾陆万壹仟玖佰玖拾肆元柒角整（￥248,461,994.70元），中标下浮率为5.15� %。

“三通一平”工程费签约合同价（含税）为人民币（大写）壹佰贰拾叁万肆仟叁佰柒拾柒元玖角整

（￥ 1,234,377.90�元），中标下浮率为5.15%；

（2）运营服务费：

污水处理单价：0.860元/吨（包含污泥运输费用和污泥处置费用）；

管网运维费用：3.00万元/公里?年（包含闸门和拍门管理维护费用）；

河道运维包干费用：68.00万元/年。

4、工程质量符合的标准和要求

（1）勘察、设计质量标准：符合《建设工程质量管理条例》及《建设工程勘察设计管理条例》等国

家及地方有关工程设计管理法规和规章，以及行业相关规范技术标准、本项目详细勘察、施工图设计任

务等要求。

（2） 施工质量标准： 合格。